

Fgaard ApS

H.C. Ørstedes Vej 28C, st.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 38998536

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 16. maj 2025

Henrik Fruergaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Fgaard ApS
H.C. Ørstedes Vej 28C, st.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38998536

Direktion

Henrik Fruergaard Rasmussen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, herunder som holdingselskab, at drive virksomhed ved køb, salg, udleje, vedligeholdelse og administration af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.892.168 mod DKK -1.143.495 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 82.023.495.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-20.738	-33.680
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	297.448	729.209
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	6	1.595.616	-1.868.288
Finansielle indtægter		400.671	443.266
Finansielle omkostninger	2	-381.082	-415.247
Resultat før skat		1.891.915	-1.144.740
Skat af årets resultat	3	253	1.245
Årets resultat		1.892.168	-1.143.495

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.999.810	-1.139.079
Overført til overført resultat	-107.642	-4.416
Årets resultat	1.892.168	-1.143.495

Aktiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	13.642.702	13.345.253
Kapitalinteresser	6	67.268.664	65.673.050
Finansielle anlægsaktiver	4	80.911.366	79.018.303
Anlægsaktiver		80.911.366	79.018.303
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		14.237.264	13.836.789
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	253	1.245
Tilgodehavender		14.237.517	13.838.034
Likvide beholdninger		3.771	13.067
Omsætningsaktiver		14.241.288	13.851.101
Aktiver i alt		95.152.654	92.869.404

Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		80.784.113	78.784.303
Overført resultat		1.189.382	1.297.024
Egenkapital		82.023.495	80.131.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.938	11.938
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.083.822	12.692.740
Anden gæld		33.399	33.399
Kortfristede gældsforpligtelser		13.129.159	12.738.077
Gældsforpligtelser		13.129.159	12.738.077
Passiver i alt		95.152.654	92.869.404
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	79.923.382	1.301.440	81.274.822
Overført via resultatdisponeringen		-1.139.079	-4.416	-1.143.495
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	78.784.303	1.297.024	80.131.327
Overført via resultatdisponeringen		1.999.810	-107.642	1.892.168
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	80.784.113	1.189.382	82.023.495

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0	0

2. Finansielle omkostninger

	2024	2023
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	381.082	415.247
I alt	381.082	415.247

3. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-1.245	0	
Betalt vedrørende tidligere år	1.245		
Skat af årets resultat	-253	0	-253
Skyldig pr. 31. december 2024	-253	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-253
Som er indregnet således i balancen:			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-253	0	
I alt	-253	0	

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalin- teresser	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	30.000	204.000	234.000	234.000
Kostpris pr. 31. december 2024	30.000	204.000	234.000	234.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	13.315.253	65.469.048	78.784.301	79.923.382
Korrektion primo	1	0	1	0
Årets opskrivninger	297.448	1.595.616	1.893.064	-1.139.079
Opskrivninger pr. 31. december 2024	13.612.702	67.064.664	80.677.366	78.784.303
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	13.642.702	67.268.664	80.911.366	79.018.303

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Kostpris	Ifølge seneste årsrapport		Fgaard ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Søborg Hovedgade 104 ApS	60%	30.000	495.747	22.737.837	297.448	13.642.702
I alt					297.448	13.642.702

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder	13.642.702
I alt	13.642.702

Noter, fortsat

6. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Kostpris	Ifølge seneste årsrapport		Fgaard ApS' andel	
			Årets resul-	Egenkapital	Årets resul-	Andel af
			tat	DKK	tatandel	egenkapital
				DKK	DKK	DKK
Langagervej 64 ApS	40%	20.000	1.837.741	33.154.311	735.096	13.261.724
Hovedvejen 66 ApS	40%	20.000	144.995	21.398.876	57.998	8.559.550
Hovedvejen 182 ApS	40%	20.000	-2.358.645	16.810.151	-943.458	6.724.060
Brøndbyvestervej 8 ApS	40%	20.000	-668.135	12.797.413	-267.254	5.118.965
H.C. Ørstedsvvej 28 ApS	40%	20.000	163.766	11.895.301	65.506	4.758.120
Valby Langgade 214-216 ApS	40%	20.000	-1.149.666	10.875.127	-459.866	4.350.051
Seneca Apartments ApS	40%	20.000	-3.673	418.503	-1.469	167.401
Tårnvej 29A-49D ApS	40%	16.000	2.394.576	34.449.556	957.830	13.779.822
Herlevgårdsvej 2-4 ApS	40%	16.000	627.226	18.813.742	250.890	7.525.497
Brohusgade 16 ApS	40%	16.000	1.840.186	3.906.661	736.074	1.562.664
Skyttegade 18 ApS	40%	16.000	1.210.675	3.702.030	484.270	1.480.812
I alt					1.615.618	67.288.668
Øvrige reguleringer					-2	-4
I alt					1.615.616	67.288.664
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						67.268.664
I alt						67.268.664

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparten i selskabets tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser er pantsat til sikkerhed for de tilknyttede virksomheder og kapitalinteressernes engagement med realkreditinstitut.

Selskabet kautionerer sammen med Seneca Ejendomme ApS og Henrik Fruergaard ApS overfor selskabets tilknyttede virksomheder og kapitalinteressers engagement med realkreditinstitut.

Tilgodehavende hos selskabets kapitalinteresser træder tilbage for kapitalinteressernes engagement med realkreditinstitut.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Henrik Fruergaard ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Fruergaard Rasmussen

Direktør

Serienummer: f0c88fcd-afaa-401e-9bfe-fe9060a1020d

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-05-16 08:12:56 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-16 09:50:37 UTC



Henrik Fruergaard Rasmussen

Dirigent

Serienummer: f0c88fcd-afaa-401e-9bfe-fe9060a1020d

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-05-19 06:24:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.